誓約書（令和７年度町立幼稚園）

南風原町長　宛

　私は、本誓約書の承諾事項に同意したうえで、下記のとおり住所異動するものとして利用申込書

を提出します。

申 請 日 年 月 日

氏　　名 生　年　月　日 マイナンバー(12桁)
※本町に住所がない場合必須

保護者(父)
昭和
平成

年 月 日

保護者(母)
昭和
平成

年 月 日

現　住　所

 令和６年１月１日に住民登録していた市町村 父 母

 令和７年１月１日に住民登録していた市町村 父 母

児　童　氏　名 生　年　月　日

平成
令和

年 月 日

平成
令和

年 月 日

　南風原町字

転入予定住所

住居形態:　 ①持ち家　②賃貸住宅　③父方･母方実家　④その他(　　　　　 　　　　　　　　)

転 入 予 定 日 令和 年 月 日 入 所 希 望 日 令和 年 月 日

〈　　承　　諾　　事　　項　　〉

１．転入予定日までに転入手続きを完了しない場合には、入園決定取消又は退園手続きを行うことに

同意します。

２．私及び届出が必要な者のマイナンバー（個人番号）を提供し、当該手続きに必要な範囲において

利用することに同意します。

３．希望幼稚園の校区外の住所に転入した場合は、入園決定取消し又は退園手続きを行うことに

同意します。

［添付書類］

・売買契約書または賃貸契約書等の写し（居住予定日・住所が記載されたもの）

※父方・母方の実家へ転入する場合は添付書類の提出は必要ありません。

・マイナンバーが分かる書類の提示

□マイナンバーカード　□通知カード　□住民票　いずれか

令和